
Zarząd Powiatu 
wo Wrześni 

U C H W A Ł A N R 60/2015 
Z A R Z Ą D U P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 24 lutego 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale 15/111/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2015 rok zmienionej uchwała nr 23/IV/2015 

Rady Powiatu we Wrześni z dnia 29 stycznia 2015 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2015 rok 

po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. W § 6 uchwały budżetowej zmienia się: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 32.249,00 zl 

to jest do kwoty 198.348,00 zl 

2) nie zmienia się rezerwy celowej w kwocie 531.129,00 zl 

a) nie zmienia się rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie 108.671,00 zl, 

b) nie zmienia się rezerwa celowa na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu 

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty, która 

po zmianach wynosi 422.458,00 zl. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 60/2015 

Zarządu Powiatu we Wrześni 
z dnia 24 lutego 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2015 rok 

1. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 32.249,00 zl i przeznacza się dla: 

1) Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 92120 o kwotę 1.500,00 zl 

z przeznaczeniem na wkład własny w związku z ubieganiem się o dofinansowanie 

na opracowanie programu prac konserwatorskich i restauratorskich ścian wewnętrznych 

kościoła poewangelickiego w Miłosławiu, 

2) Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 92120 o kwotę 30.749,00 zl 

z przeznaczeniem na wkład własny w związku z ubieganiem się o dofinansowanie na zadanie 

pn. „Remont okien stalowych z wymianą drzwi drewnianych w kościele poewangelickim 

w Miłosławiu". 

we Wyześai 

1 


